CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
CAMPUS TIMÓTEO

COORDENAÇÃO DE ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO

ATA RESULTADO FINAL MONITORIA - 2023 – S1
DISCIPLINA(s): Monitor Especial - COMPUTAÇÃO

Ao Chefe do Departamento de Computação e Construção Civil

Aos trinta e um dias do mês de março de dois mil e vinte e três, a professora VIVIANE COTA SILVA, do Curso de Engenharia de Computação, Campus

Timóteo do CEFET-MG, finaliza a execução do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital para Monitoria de 2023 – S1, publicado no site

do CEFET-MG, Campus Timóteo. Realizadas todas as etapas, a professora atribuiu os pontos devidos e calculou as notas, obtendo-se o resultado final.

Matrícula Candidato Anal. Histórico
50

Entrevista
50

Total de
Pontos

Classificação

20193009221 Lucas Oliveira Duarte 38 50 88 1

20183008481 João Pedro Pereira de Assis Castro
Santos

30 Não compareceu 30 Desclassificado

20193009455 Leandro Santana Ferreira 30 Não compareceu 30 Desclassificado

20213003713 Frederico Ulisses De Araujo Filho 30 Não compareceu 30 Desclassificado

Nada mais havendo a tratar, os professores lavraram a presente ata que foi assinada pelos docentes responsáveis.

Timóteo, 31 de março de 2023.